ADI中文版数据手册是英文版数据手册的译文，敬请谅解翻译中可能存在的语言组织或翻译错误，ADI不对翻译中存在的差异或由此产生的错误负责。如需确认任何词语的准确性，请参考ADI提供
的最新英文版数据手册。
产品特性
低失调电压：65 μV(最大值)
低输入偏置电流：1 pA(最大值)
低噪声：8 nV/√Hz
宽带宽：10 MHz
高开环增益：1000 V/mV

(RU-14)
图示尺寸单位：mm和(inch)
订购指南
型号1 温度范围  封装描述  封装选项  标识
AD8605ACBZ-REEL −40°C至+125°C  5引脚 WLCSP封装 CB-5-1 A1J
AD8605ACBZ-REEL7 −40°C至+125°C  5引脚 WLCSP封装 CB-5-1 A1J
AD8605ART-REEL  −40°C至+125°C  5引脚 SOT-23 RJ-5  B3A
AD8605ARTZ-R2 −40°C至+125°C  5引脚 SOT-23 RJ-5  B3A#
AD8605ARTZ-REEL −40°C至+125°C  5引脚 SOT-23 RJ-5  B3A#
AD8605ARTZ-REEL7 −40°C至+125°C  5引脚 SOT-23 RJ-5  B3A#
AD8606ARM-REEL  −40°C至+125°C  8引脚 MSOP RM-8  B6A
AD8606ARMZ-R7 40°C至+125°C − 8引脚 MSOP RM-8  B6A#
AD8606ARMZ-REEL −40°C至+125°C  8引脚 SOIC_N RM-8  B6A#
AD8606AR  −40°C至+125°C  8引脚 SOIC_N R-8
AD8606AR-REEL  −40°C至+125°C  8引脚 SOIC_N R-8
AD8606AR-REEL7  −40°C至+125°C  8引脚 SOIC_N R-8
AD8606ARZ −40°C至+125°C  8引脚 SOIC_N R-8
AD8606ARZ-REEL −40°C至+125°C  8引脚 SOIC_N R-8
AD8606ARZ-REEL7 −40°C至+125°C  8引脚 SOIC_N R-8
AD8606ACBZ-REEL7 −40°C至+125°C  8引脚 WLCSP封装 CB-8-1  B6A#
AD8608ARZ −40°C至+125°C  14引脚 SOIC_N R-14
AD8608ARZ-REEL −40°C至+125°C  14引脚 SOIC_N R-14
AD8608ARZ-REEL7 −40°C至+125°C  14引脚 SOIC_N R-14
AD8608ARUZ −40°C至+125°C  14引脚 TSSOP RU-14
AD8608ARUZ-REEL −40°C至+125°C  14引脚 TSSOP RU-14
1 Z = RoHS兼容器件，#表示RoHS兼容产品(CB-5-1除外)可能在顶部或底部进行标识。
©2002–2013 Analog Devices, Inc. All rights reserved. Trademarks and
 registered trademarks are the property of their respective owners.
D02731sc-0-4/13(N)